
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
A ñ o del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Ubres 

MENDOZA, 18 n -C ' 5̂ 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 36879/15 en la que se tramita el cambio de 
condición de la designación de la Prof. Tatiana TAKHMANOVA, a partir del 1 de 
noviembre de 2015. 

CONSIDERANDO: 

Que la docente se encontraba designada como remplazante de la Prof. 
Elena Amalia DABUL. 

Que por expediente CUDAP-FAD: 13177/15 se está tramitando la baja 
de la Prof. DABUL en el cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva dado 
que accedió a un cargo de Profesor Titular efectivo en la misma cátedra. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 10 de diciembre de 2015, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el cambio de condición en la designación de la Prof. Tatiana 
TAKMANOVA de remplazante a interina, en el cargo de Profesor Adjunto con 
dedicación semiexclusiva, a partir del UNO (1) de noviembre de 2015. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. ñ 

RESOLUCION N° 2 9 4 


